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J e g y z ő k ö n y v 

 
 
Készült Erdőtarcsa Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. szeptember 24-én 
17,30 órai kezdettel Erdőtarcsa községben a polgármesteri hivatalban  megtartott testületi 
üléséről 
 
Jelen vannak: Nagy Attiláné polgármester, Markó Róbertné alpolgármester, Kapuszta 
Lászlóné, Mertlik Ferenc, Szalatnainé Podonyi Mária – szám szerint az 5 tagú képviselő-
testület összes tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
Merész Aranka szlovák nemzetiségi önkormányzat elnöke - meghívott 
 
A polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja az 
ülést. Kijelöli Markó Róbertné és  Szalatnainé Podonyi Mária képviselőket a jegyzőkönyv 
hitelesítésére. 
 
A polgármester a meghívóban kiküldött napirendi pontokon kívül még három napirendi 
pontot javasol elfogadni: Óvodai társulás pénzügyi elszámolása, Bursa Hungarica 
ösztöndíjrendszerrel kapcsolatos, valamint Egyebek. 
 
Kapuszta Lászlóné képviselő: Kérjük a két ülés közötti beszámolót is, mert mindig elmarad, 
nincs információnk az elvégzett munkákról. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 46/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. szeptember 24-i 
testületi ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 

 
  1./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 

2./Tájékoztató az Önkormányzat költségvetésének 2013. I. félévi teljesítéséről 
   Előterjesztő: polgármester 
  3./ Óvodai társulás pénzügyi elszámolása 
   Előterjesztő: polgármester 
  4./ Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
   Előterjesztő: polgármester 

5./ Az avar és kerti hulladék égetéséről szóló helyi rendelet megalkotása II. forduló 
   Előterjesztő: polgármester 

6./ A közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről  
      és a házszámozás rendjéről szóló rendelet megalkotása  I. forduló 
 Előterjesztő: polgármester 
7./ Közterületek filmforgatási célú használatának díjáról szóló rendelet  
      megalkotása 
 Előterjesztő: polgármester 
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8./ Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonmegosztása és a beszámolók  
      elfogadása 
 Előterjesztő: polgármester 
9./ ÉRV Zrt részvény vásárlásával kapcsolatos 
 Előterjesztő: polgármester 
10./ Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda óvodavezető pályázatával kapcsolatos 
 Előterjesztő: polgármester 
11./ Működőképesség megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatás  
       benyújtásáról 
 Előterjesztő: polgármester 

  12./ Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerrel kapcsolatos 
   Előterjesztő: polgármester 
  13./ Egyebek 
 
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Szükséges módosítani az Önkormányzat 2013. évi költségvetési 
rendeletét, mert felülvizsgálták az adóerő-képességet és a szerkezetátalakítási tartalékból 
kapott az önkormányzat 335 ezer forintot, ezt az összeget kellett átvezetni a költségvetésen. 
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy fogadják el az írásban megküldött rendelet-tervezetet. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással. 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 12/2013. önkormányzati 
rendeletét az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosításáról. 
 
2./ napirendi pont 
Tájékoztató az Önkormányzat költségvetésének 2013. I. félévi teljesítéséről 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: A kiküldött írásbeli anyag minden lényeges információt 
tartalmaz a költségvetés féléves teljesítésével kapcsolatban. Várja a képviselő-testületi tagok 
kérdéseit, észrevételeit. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Nincs még meg a pályázat eredménye, amelyet a 
közvilágítási lámpák cseréjére nyújtottak be? Ha nyerne a pályázat, akkor a közvilágításnál is 
lehetne takarékoskodni. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Nem tud még a pályázat elbírálásáról. Költségkímélést jelentett a 
közmunkánál dologi kiadásokra is kapott az önkormányzat 10 %-ot, amiből szerszámok és 
egyéb dolgok kerültek beszerzésre. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Mit takar a kiadásoknál a nem lakóingatlan 
hasznosítása? Azért érdekli, mert a tervezet 20 ezer forinthoz képes, 97 ezer forint a teljesítés. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Nem biztos benne, de valószínűleg a héhalmi orvosi ügyelet 
eszközbeszerzéséhez nyújtott támogatás az önkormányzat részéről. 
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Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 47/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
2011. évi  CXCV. törvény alapján a helyi önkormányzat 2013. évi gazdálkodásának 
első féléves helyzetéről szóló tájékoztatót az alábbiak szerint hagyja jóvá: 
 
1. A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési előirányzatainak az 

első féléves teljesítését az alábbiak szerint fogadja el: 
 
Előirányzat 
megnevezése 

Eredeti előirányzat Módosított 
előirányzat 

2013. első féléves 
teljesítés 

Bevételek főösszege 41534 55393 27992 
Kiadások főösszege 41534 55393 27424 

 
 2. Az önkormányzat 2013. évi költségvetési bevételei 
 
 - eredeti előirányzatait 
 - módosított előirányzatait 
 - a féléves teljesítést, valamint 
 - a teljesítés alakulását 
 
az 1. számú melléklet bevételi forrásonkénti bontásban tartalmazza. 
 
 3. Az önkormányzat 2013. évi költségvetési kiadásai 
 
 - eredeti előirányzat 
 - módosított előirányzat 
 - a féléves teljesítést, valamint 
 - a teljesítés alakulását 
 
a 2. számú melléklet szakfeladat szerinti bontásban tartalmazza. 
 
3./ napirendi pont 
Óvodai társulás pénzügyi elszámolása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: 2013. június 30. napjával megszűnt az óvodai társulás. Az 
elszámolás szerint Kálló községnek kell 188 ezer forintot fizetni Erdőtarcsa felé. 
Az óvoda feladatfinanszírozásánál problémát okoz, hogy az óvodapedagógusok és a dajka 
bérét nem finanszírozza teljesen a központi költségvetés, az egyéb pótlékokat és a vezetői 
pótlékot sem, ami pedig kötelezően adandó, valamint az óvodaműködtetési támogatás sem 
fedezi a szükséges óvodai kiadásokat. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 48/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 2013. június 30. napjával 
megszűnt Kálló és Erdőtarcsa Községek Önkormányzatainak Óvodai 
Intézményfenntartó Társulása pénzügyi elszámolását elfogadja. 
 

 
4./ napirendi pont 
Az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosítása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  
 
Nagy Attiláné polgármester: A költségvetési rendelet módosításának szükségessége az óvodai 
elszámolásból fakad. Az Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda költségvetését második félévtől 
Erdőtarcsa Község Önkormányzatának költségvetésében kell szerepeltetni.  
A hiányzó különbözetet hozzá kell tenni, amely még mindig nem állja meg a helyét, mert 
szeptembertől módosultak az óvodai bérek és majd ezt is át kell vezetni a költségvetésen. 
Nem tudni még, hogy a béremelés automatikusan hozzá lesz-e csatolva a normatívához, vagy 
pótlólag kapja meg az önkormányzat, de reméli, hogy az előbbi valósul meg, mivel ez még 
súlyosbítja a helyzetet, hiszen jelentős összegekről van szó mindkét óvodapedagógus 
esetében. 
Kéri a képviselőket, hogy az írásban megküldött rendelet-tervezetet fogadják el. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 13/2013. önkormányzati 
rendeletét az Önkormányzat 2013. évi költségvetésének a módosításáról. 
 
 
5./ napirend 
Az avar és kerti hulladék égetéséről szóló helyi rendelet megalkotása II. forduló 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Nehezen lesz betartható a rendelet, mert a járási hivatal 
rendelkezik hatáskörrel a bírságolás ügyében. 
Fel kellene szólítani a gazos ingatlanok tulajdonosait, mert már egyre nagyobb probléma ez is 
a faluban, egyre több az elhanyagolt terület. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Javasolja, hogy az égetést a kijelölt napokon csak 9,00 és 
19,00 óra közötti időpontban engedélyezzék, hiszen az ennél korábbi vagy későbbi 
időpontban elég nagy a harmat. 
 Ha megküldésre kerül az avarégetésről szóló helyi rendelet a lakosság részére, akkor bele 
kellene venni a gazos ingatlanokkal kapcsolatos felszólítást is. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Mennyi lehet a bírság összege? 
 
Koncz Anita jegyző: 100 ezer forint lehet a levegővédelmi bírság összege ilyen esetekben. 
Nem tudja elképzelni, hogy a gyakorlatban hogyan fog működni a bejelentés és a bírságolás. 
A hatáskör a járási hivatalnál van, a lakosság viszont biztos, hogy az önkormányzati hivatal 
felé fog jelezni szabálytalanság esetén. Elég hiányos a jogi szabályozás a bírságolással 
kapcsolatban, hiszen semmilyen jogszabály nem részletezi, hogy kinél kell megtenni a 
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bejelentést, a bejelentéshez mit kell csatolni. Aggályos lehet az is, hogy pontosan eldönthető 
legyen, ki végezte adott ingatlanon a szabálytalan égetést. Kérdésként merülhet fel, hogy hová 
kell bejelentést tenni, ha a szabálytalan égetés az esti vagy hétvégi időpontban történik? 
Véleménye szerint nem azon van a hangsúly, hogy bírságolhatóak legyen az emberek, hanem, 
hogy rendezett keretek között történjen az égetés, és megszokják, hogy heti két napon 
égessenek, ezáltal legalább a többi napon nem kell elviselni az égetés-füstölés okozta 
kellemetlenségeket. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Komposztládákat kellene még a lakosság részére beszerezni, 
azért, hogy minél kevesebb legyen az elégetett kerti hulladék. Ez előzőleg szétosztott ládákat 
is szemétszállító cég adta, ezért a mostani közszolgáltatót is meg kellene keresni ennek 
lehetősége ügyében. 
 
Mertlik Ferenc képviselő: Véleménye szerint is népszerűsíteni kellene a komposztálást,  első 
körben levelet kellene írni a szemétszállító cégnek komposztláda igénylése ügyében. Ha a cég 
nem tud biztosítani, akkor a környezetvédelmi felügyelőségnek kellene írni, hátha van rá 
pályázati lehetőség. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Kéri a képviselőket, hogy módosítással  fogadják el az 
avarégetésről szóló rendeletet, az írásban kiküldött tervezetbe kerüljön bele a 9,00 és 19,00 
óra közötti időpont. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 14/2013. önkormányzati 
rendeletét az avar és kerti hulladék nyílttéri égetéséről. 
 
 
6./ napirendi pont 
A közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról, azok jelöléséről és 
házszámozás rendjéről szóló rendelet megalkotása I. forduló 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Minden képviselő-testületi tag megkapta a részletes írásos 
előterjesztést. Várja a képviselők kérdéseit, észrevételeit. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Több ingatlannál is helytelen a házszámozás: az Iskola 
utcában, a Dózsa utcában, a Kossuth utcában és a Rákóczi utcában is több azonos házszám 
van. Jó lenne rendezni a helyzetet, mert már elég régen fennállnak ezek a problémák. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Az azonos házszámok problémát jelenthetnek, hiszen a 
mentők, orvosi ügyelet és rendőrség is házszám szerint találja meg az érintetteket, 
bonyodalom is származhat ebből. 
 
Koncz Anita jegyző: Már sokkal előbb rendezni kellett volna ezeket a problémákat, hiszen 
némely esetben már évtizedek óta is fennállhat ez az állapot. Úgy tudja, hogy régebben nem 
kellett fizetni a földhivatalnál a bejegyzésért, de most ingatlanonként kell megfizetni a 6600 
Ft-os igazgatási szolgáltatási díjat, melyet az önkormányzatnak kell kifizetni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 49/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megismerte és 
megtárgyalta a közterületek elnevezéséről, az elnevezés megváltoztatásáról azok 
jelöléséről és a házszámozás rendjéről szóló rendelet tervezetet és az alábbi határozatot 
hozza: 

 
1./ A rendelet-tervezetet 30 napra társadalmi egyeztetésre bocsájtja. 
A társadalmi egyeztetés keretében az állampolgárok, a nem állami és önkormányzati 
szervek, szervezetek (véleményezésre jogosultak) véleményt nyilváníthatnak: 
a) az önkormányzat honlapján a rendelet-tervezet véleményezéséhez kialakított 
oldalon megadott elektronikus levélcímen, 
b) hagyományos módon írásban, papíralapon. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
2./ A beérkezett vélemények megismerése után, azokat hasznosítva a Képviselő-
testület a javaslatot ismételten megtárgyalja. 

 
Határidő: a Képviselő-testület következő testületi ülése 
Felelős: polgármester 

 
7./ napirendi pont 
Közterületek filmforgatási célú használatának díjáról szóló rendelet megalkotása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: A kiküldött írásbeli anyaggal kapcsolatosan várja a képviselők 
kérdéseit, észrevételeit. 
 
Koncz Anita jegyző: Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy a rendelet elfogadása előtt 
térjenek ki néhány kérdésre és hozzanak benne döntést. Milyen időtartamra legyen 
engedélyezhető a filmforgatás? Milyen időszakban történhet napi szinten a filmforgatás? 
Éjszakai filmforgatást engedélyezzenek-e? Mennyi legyen a közterület filmforgatási célú 
igénybevételéért fizetendő díj? Állapítsanak-e meg mentességet vagy kedvezményt? 
 
Markó Róbertné alpolgármester: A kiküldött rendelet-tervezet szerinti 30 napos időtartam 
megfelelő a forgatásra, amit meg is lehet hosszabbítani. A naponta 7,00 és 21,00 óra közötti 
időszakot is elegendőnek tartja a forgatáshoz, amely indokolt esetben éjszakára is 
engedélyezhető. A tervezet szerinti fizetendő díjat megfelelőnek találja. A település 
ismertetésével vagy közérdekű jellegű filmforgatásnál megfontolandó, hogy legyen-e 
területhasználati díj, javasolja, hogy biztosítsanak lehetőséget a díjkedvezményre vagy akár a 
teljes mentességre. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Amennyiben a képviselők egyetértenek, javasolja, hogy fenti 
kiegészítésekkel kerüljön elfogadásra a közterületek filmforgatási célú használatának díjáról 
szóló rendelet. 
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Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta 15/2013. önkormányzati 
rendeletét a közterületek filmforgatási célú használatának díjáról. 
 
8./ napirendi pont 
Pásztó Kistérség Többcélú Társulás vagyonmegosztása és a beszámolók elfogadása 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Erdőtarcsa község csak a mozgókönyvtárral és a családsegítő 
szolgálattal volt benne a kistérségi társulásban. Buszokat vásárolt a társulás, fejlesztettek, a 
kis önkormányzatok viszont semmiben nem részesültek. Erdőtarcsa vonatkozásában egy 
alkalommal nem egészen 30 ezer forint értékű eszközöket kapott az önkormányzat. 
Erdőtarcsa község nem hajlandó a kintlévőségeket lakosságarányosan megfizetni, fizesse meg 
az a település, amelyik tartozik feléjük. Csak ezzel a feltétellel hajlandó elfogadni a 
vagyonmegosztást. 
 
Kapuszta Lászlóné képviselő: Bekerül minden Pásztóra, a többi településé pedig marad a 
hiány. 
 
Nagy Attiláné polgármester: A beszámolót javasolja elfogadni, a vagyonmegosztást viszont 
csak azzal a feltétellel, hogy a kintlévőség ne lakosságarányosan kerüljön szétosztásra a 
települések között. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 50/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pásztó Kistérség 
Többcélú Társulás 2013. I. félévi beszámolóját elfogadja. 

 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület minősített többségű szavazással, 5 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 51/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

1. Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pásztó Kistérség 
Többcélú Társulásának vagyonmegosztásáról szóló megállapodást nem fogadja el. 
Különösen nem a 4. fejezet 3. pontjában megfogalmazottakat, amely szerint 
„ugyancsak lakosságarányosan kell rendezni a hiányt legkésőbb 2013. november 30-
ig”. 
 
2. A képviselő-testület javasolja, hogy a pénzügyi elszámolás önkormányzatonként 
történjen meg és ne képezze az általános vagyonmegosztás tárgyát. 

 
           3. Fenti feltétel teljesülése esetén a képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és  
            a jegyzőt, valamint a pénzügyi ellenjegyzőt a megállapodás aláírására. 
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9./ napirendi pont 
ÉRV Zrt. részvény vásárlásával kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Javasolja a képviselő-testületnek, hogy vásároljanak meg egy 
darab részvényt, 10.000.-Ft névértékben, 28.500.-Ft összegben. Gyakorlati haszna egyenlőre 
nem tudni mi lehet, de az információ ebben az esetben egészen biztosan eljut az 
önkormányzathoz az ÉRV Zrt. működését illetően. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Egyetért a javaslattal 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testületi minősített többségű szavazással, 5 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 52/2013(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szándékát fejezi ki az 
ÉRV. Északmagyarországi Regionális Vízművek Zrt.-ben való részesedés 
megszerzésére egy darab tagsági jogot megtestesítő „A” típusú részvény 
megvásárlásával a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-től 10.000 Ft névértéken, 
28.500 Ft vételáron. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés 
megkötésére. 
 
A Képviselő-testület a vételár fedezetét a költségvetésből biztosítja. 
 
Határidő: a közlésre azonnal 
 
Felelős: polgármester 

 
 
10./ napirendi pont 
Erdőtarcsai Kerekerdő Óvoda óvodavezetői pályázatával kapcsolatos 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Nagy Attiláné polgármester: Magyarné Rédei Mária óvónőt a társulás különválásakor 
megbízták az óvodavezetői feladatok ellátásával, mivel a Kincstár vezető nélkül nem jegyezte 
volna be az intézményt. Az óvodavezetői munkakör betöltéséhez viszont le kell folytatni a 
nyilvános pályáztatási eljárást, ennek keretében az önkormányzat által kiírt pályázatot meg 
kell jelentetni az Oktatási és Kulturális Közlönyben, valamint a KSZK honlapján. A 
közlönyben való megjelentetés viszonylag hosszú időt vesz igénybe, hiszen az óvodai 
társulások megszűnése miatt több helyen is meg kell pályázatni az óvodavezető állást, ezért a 
határidőket úgy javasolták, hogy mindenre legyen idő, mert a véleményeztetési eljárásokat is 
le kell folytatni. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Javasolja, hogy még néhány dolog belekerüljön a 
pályázati kiírásba. Előny lehetne az elbírálásnál, ha a jelentkező rendelkezik logopédus 
végzettséggel, számítógépes ismeretekkel, B kategóriás jogosítvánnyal. Elvárt 
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kompetenciaként kerülhetne megfogalmazásra, ha a pályázó már foglalkozott roma 
származású gyermekekkel, valamint alkalmazta az óvodai integrációs programot. Írják bele a 
pályázati anyagba, hogy szolgálati nem tud biztosítani az önkormányzat, jó ha ez mindjárt az 
elején rögzítésre kerül. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Javasolja, hogy a képviselő részére megküldött pályázati kiírás 
kerüljön kiegészítésre a képviselőasszony által előterjesztett kiegészítésekkel. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 53/2013.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Erdőtarcsai Kerekerdő 
Óvoda óvodavezető állásának meghirdetésével kapcsolatos pályázati felhívást a 
jegyzőkönyvhöz csatolt előterjesztésnek megfelelően elfogadja. 
 
A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a pályázati kiírás közzétételére, illetve a 
pályáztatással kapcsolatos ügyintézésre. 
 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal 

 
 

 
11./ napirendi pont 
Működőképesség megőrzését szolgáló 2013. évi kiegészítő támogatás benyújtásáról 
 
Nagy Attiláné polgármester: Az idei évtől bevezetett feladatfinanszírozás nem képes 
biztosítani Erdőtarcsa község működőképességét. A közvilágításra kapott pénz nem fedezi az 
közvilágítás kiadásait, a temető gondozása is az önkormányzatra hárul, erre semmilyen 
összeget nem kapnak, mivel nem az önkormányzat tulajdonában van a temető. Az óvodai 
bérekre juttatott összeg és az óvodaműködtetési támogatás sem fedezi az óvoda kiadásait. A 
konyha működtetésére semmit nem kapnak, teljes egészében az önkormányzatnak kell 
finanszírozni. Sajnos az sem oldaná meg teljesen a problémát, ha bezárnák a konyhát, és egy 
cégtől rendelnének ebédet, mert egy személyt akkor is kellene alkalmazni a tálalókonyhán. 
A közös hivatalnak járó összeget sem tudta az önkormányzat ebben a hónapban elutalni, a 
kállói óvoda felé is van tartozása az önkormányzatnak. 
A nemrégiben megjelent BM rendelet alapján lehetősége van az önkormányzatoknak, hogy 
működőképességük megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásra nyújtsanak be igényt. 
 A közműszolgáltatók felé nincs az önkormányzatnak tartozása, mert a pénzmaradvány és a 
tartalék terhére minden számla kifizetésre került. Kálló község felé viszont több mint 1 millió 
forinttal tartozik az önkormányzat, melynek kifizetéséhez támogatási igényt akarnak 
benyújtani, erről képviselő-testületi határozatot kell hozni. 
Javasolja, hogy hozza meg a képviselő-testület a döntését a támogatási igény benyújtásáról. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testületi egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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 54/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a 
39/2013. (VII.31.) BM rendelet alapján az önkormányzat működőképessége 
megőrzését szolgáló kiegészítő támogatásra nyújt be igényt. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási igény aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. szeptember 30. 

 
12./ napirendi pont 
Bursa Hungarica ösztöndíjrendszerrel kapcsolatos 
 
Nagy Attiláné polgármester: Az előző évek gyakorlatának megfelelően javasolja a Bursa 
Hungarica ösztöndíjrendszerhez való csatlakozást, mivel továbbra is fontosnak tartja a 
továbbtanuló fiatalok támogatását. Majd a benyújtott pályázatok ismeretében fogják 
meghozni az egyedi döntéseket. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 55/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2014. 
évi fordulójához. Ennek érdekében: 
 

1./ Elfogadja az ösztöndíjpályázat Általános Szerződési Feltételeit valamint a 
csatlakozásról szóló nyilatkozatot és felhatalmazza a polgármestert annak 
aláírására. 
2./ Közzéteszi az „A” típusú pályázati kiírást a felsőoktatási hallgatók számára, 
valamint a „B” típusú pályázati kiírást a felsőoktatási tanulmányokat kezdeni 
kívánó fiatalok számára. 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a csatlakozási nyilatkozat megküldéséről 
gondoskodjon. 
 
Határidő: 2013. október 10. 
Felelős: jegyző 

 
13./ napirend 
Egyebek 
 
Szemétszállítás 
 
Nagy Attiláné polgármester: 2013. július 1-től jóval alacsonyabb lett a szemétszállítás díja, 
mivel a kormány a 2012. áprilisban érvényben lévő díjakat vette alapul és ehhez képest kellett 
a szállító cégeknek a csökkentett díjakat megállapítani. Amely szerint Erdőtarcsa esetében a 
60 literes edény egyszeri térítési díja 154,70.-Ft+ÁFA, a 120 literes edényé pedig 220,40.-
Ft+ÁFA. 
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Tankönyvtámogatás 
 
Nagy Attiláné polgármester: Az előző évben 109 ezer forint tankönyvtámogatás lett kifizetve 
a gyermekvédelmi kedvezményre nem jogosult, szociálisan rászorult gyermekek részére. Nem 
tudja, hogy az idei évben hány gyermek lehet rá jogosult. 
 
Kapuszta Lászlóné képviselő: Mindenképpen támogatni kellene az iskolakezdését azoknak a 
diákoknak is, akik semmilyen kedvezményre nem jogosultak, de akikből tisztességes emberek 
fognak válni, ők a mi jövőnk. Másban úgysem tudja az önkormányzat segíteni őket, legalább 
ezt a csekély összeget adjuk meg nekik. Jó lenne  minden rászorult gyermeket minimum 5 
ezer forintban részesíteni, ha a költségvetés anyagi kerete lehetővé teszi, akkor akár többet is 
lehetne adni. 
 
Koncz Anita jegyző: Amennyiben korlátozottak az önkormányzat anyagi lehetőségei, 
javasolja, hogy a kedvező elbírálásban részesülő  kérelmek számától függően állapítsák meg a 
tankönyvtámogatás összegét. 
 
Ebrendész szerződés 
 
Nagy Attiláné polgármester: Az önkormányzat ebrendésszel megkötött szerződése 
szeptember végén lejár. El kellene dönteni, hogy ismét kössenek-e szerződést, vagy eseti 
jelleggel fizessék ki részére a felmerült költségeket. Egy év alatt 9-10 db kutyát vitt el, nem 
rendszeresen, hanem akkor jött, amikor szükség volt rá.  
 
Kapuszta Lászlóné képviselő: Javasolja, hogy ismét kössék meg a szerződést, mert így 
biztosítható a legjobban, hogy ha gond van a településen, akkor azonnal jön az ebrendész. 
Próbáljon az önkormányzat az árral lefelé menni, amennyire lehetséges. 
 
Nagy Attiláné polgármester: Már beszélt erről az ebrendésszel, amennyiben a képviselő-
testület egyetért vele, akkor ismét egy évre javasolja megkötni a szerződést a gyepmesteri 
feladatok ellátására. Az éves díj 200.000.-Ft + áfa lenne, és negyedéves gyakorisággal fizetne 
az önkormányzat. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
            56/2013. (IX.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az 
ebrendészi feladatok ellátására megbízási szerződést köt az Ebmentés Kft-vel (2115 
Vácszentlászló, Erdő u. 75.) 2013. október 1-től 2014. szeptember 30-ig terjedő egy 
éves időtartamra, 200.000.-Ft + Áfa összegben. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és az összeg 
szerződés szerinti átutalására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2013. október 01. 
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Pályázatokkal kapcsolatos 
 
Nagy Attiláné polgármester: A munkaügyi központ 100 %-os támogatottsággal diákmunkára 
biztosított lehetőséget. Egy személy került alkalmazásra két hónapos időtartamra. Irattári 
munkát, valamint takarítást és egyéb feladatokat látott el a hivatalban. 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Miért nem lett értesítve erről a lehetőségről a képviselő-
testület? Jó lett volna, ha együtt megbeszélik, hogy hány főt igényeljen az önkormányzat. 
Véleménye szerint így olyan diákoktól vették el annak lehetőségét, hogy könnyebben kezdjék 
a tanévet, akik tényleg rászorultak volna az anyagi segítségre, az pedig az önkormányzatnak 
nem került volna semmibe. Ezzel is tudták volna támogatni a településen élő fiatalokat. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Polgármesterasszony tájékoztatott arról, hogy kevés 
volt rá az idő, azért kellett így dönteni. Hogy lehet az, hogy más faluban még arra is volt idő, 
hogy körbejárják a fiatalokat és megkérdezzék, tudják-e vállalni a munkát. Volt olyan falu, 
ahol kéthetente váltották egymást a diákok, így több személyt is tudtak alkalmazni. 
Amennyiben lesz még ilyen lehetőség, javasolja, hogy több diákot vonjanak be a munkába. 
 
Kapuszta Lászlóné képviselő: Keresünk  számukra elvégezhető feladatot, biztos fogunk 
valamit találni. hiszen ha teljes mértékben támogatja a munkaügyi központ, akkor érdemes 
érni ezzel a lehetőséggel. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Mi az oka annak, hogy mindig az utolsó pillanatban 
értesülnek a képviselő-testületi tagok a pályázati kiírásokról, illetve különféle lehetőségekről? 
Véleménye szerint a Szeretlek Magyarország pályázaton is lehetett volna indulni az 
önkormányzatnak, nagyon sokan pályáztak rá a környékbeli településekről is. 
 
Közrend-közbiztonság 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Egyre nagyobb probléma van a településen a 
közbiztonsággal kapcsolatban, ez elmúlt időszak eseményei is ezt igazolják. Javasolja, hogy 
ha a lakosság vagy az intézményvezetők részéről bejelentés érkezik, hogy rongálás történt 
olyan helyen, ahol kamera van elhelyezve, akkor legyen lehetőség arra, hogy visszanézhessék 
a felvételeket. Amennyiben be lehet azonosítani, hogy kik voltak az elkövetők (gyakran 
fiatalkorúakról lehet szó), akkor hívassák be a szülőt, családgondozót, és vonják felelősségre, 
figyelmeztessék őket. Így, hogy szinte tudomást sem vesznek a történtekről teljesen fölösleges 
volt a kamerarendszer kiépítése, mert nincs visszatartó ereje. 
A képviselő-testület nevében kéri, hogy hívják ki a Pásztói Rendőrkapitányt egy lakossági 
főrumra.  
 
Romos ingatlanokkal kapcsolatos 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Van a településen néhány romos ház, amely 
balesetveszélyes. Valamilyen megoldást kellene találni ezekben az esetekben, valahogy el 
kellene érni az ingatlanok tulajdonosait. 
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Nagy Attiláné polgármester: Az egyik ingatlan ügyében már írt a tulajdonosnak, de nem veszi 
át a levelet. Az építésügyi hatóságnak fog levelet írni a romos ingatlanok ügyében és kérni 
fogja az intézkedésüket. 
 
 
Képviselő-testületi ülés összehívásával kapcsolatos 
 
Markó Róbertné alpolgármester: Véleménye szerint nagyon sok napirendi pont került 
tárgyalásra ezen a testületi ülésen. Azt kéri, hogy egy ülés keretében ne tárgyaljanak ennyi 
napirendet, mert se végigülni nem bírják, sem alaposan megbeszélni. Inkább gyakrabban 
tartsanak ülést, minthogy egyszerre ennyi kérdésben kelljen döntést hozniuk. 
 
Szalatnainé Podonyi Mária képviselő: Javasolja, hogy a képviselő-testület tagjai gyakrabban 
üljenek össze akár testületi ülésen kívül is, hogy megbeszélhessék az éppen aktuális dolgokat. 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
 
 
                                                        Kmf. 
 
 
 
 
 
              Nagy Attiláné                                                     Koncz Anita 
                polgármester                                                           jegyző 
 
 
 
 
                         Markó Róbertné               Szalatnainé Podonyi Mária 
                                         jegyzőkönyv-hitelesítők 
 


